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	序号
	报考部门
	报考岗位
	姓名
	面试成绩
	笔试成绩
	综合成绩

	1
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	胡乃文
	85.86
	66.8
	76.33

	2
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	徐潇
	84.06
	68.4
	76.23

	3
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	肖婕
	89.14
	62.4
	75.77

	4
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	黄传磊
	86.92
	62.6
	74.76

	5
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	赵玉莹
	88.90
	60.4
	74.65

	6
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	田启航
	82.92
	65
	73.96

	7
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	刘向昭
	84.38
	61.4
	72.89

	8
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	魏代军
	82.00
	62.6
	72.30

	9
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	郭爱荣
	84.20
	59.2
	71.70

	10
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	王丹桂
	85.86
	56.6
	71.23

	11
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	孙璐莹
	84.94
	57.4
	71.17

	12
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	李玉婧
	83.00
	56.8
	69.90

	13
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	王玉鑫
	78.10
	60
	69.05

	14
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	高富龙
	79.94
	57.2
	68.57

	15
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	张敬
	81.34
	55.6
	68.47

	16
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	李晓东
	80.36
	55.6
	67.98

	17
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	闫峰
	73.66
	60.4
	67.03

	18
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	马明阳
	72.50
	57.6
	65.05

	19
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	任晴晴
	66.90
	55.6
	61.25

	20
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	胡维江
	61.40
	59.2
	60.30

	21
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	王均峰
	0.00
	55.6
	27.80

	22
	沂水县富官庄镇卫生院三单位合并招聘
	医疗岗位（医疗类）
	贾兴鹏
	0.00
	55.6
	27.80

	23
	沂水县许家湖镇卫生院两单位合并招聘
	口腔医疗岗位（医疗类）
	李倩
	93.10
	69.2
	81.15

	24
	沂水县许家湖镇卫生院两单位合并招聘
	口腔医疗岗位（医疗类）
	李志强
	89.00
	61.8
	75.40

	25
	沂水县许家湖镇卫生院两单位合并招聘
	口腔医疗岗位（医疗类）
	栗桂荣
	85.00
	62.4
	73.70

	26
	沂水县许家湖镇卫生院两单位合并招聘
	口腔医疗岗位（医疗类）
	戚凯迪
	87.50
	52.2
	69.85

	27
	沂水县许家湖镇卫生院两单位合并招聘
	口腔医疗岗位（医疗类）
	杜冰
	79.90
	57.8
	68.85

	28
	沂水县许家湖镇卫生院两单位合并招聘
	口腔医疗岗位（医疗类）
	王凌
	80.20
	53.6
	66.90

	29
	沂水县妇幼保健和计生服务中心两单位合并岗
	临床麻醉岗位（医疗类）
	王瑜
	92.80
	72
	82.40

	30
	沂水县妇幼保健和计生服务中心两单位合并岗
	临床麻醉岗位（医疗类）
	牛振瑛
	82.50
	73
	77.75

	31
	沂水县妇幼保健和计生服务中心两单位合并岗
	临床麻醉岗位（医疗类）
	杜正芹
	81.40
	58
	69.70

	32
	沂水县妇幼保健和计生服务中心两单位合并岗
	临床麻醉岗位（医疗类）
	王家雷
	80.30
	54.8
	67.55

	33
	沂水县妇幼保健和计生服务中心两单位合并岗
	临床麻醉岗位（医疗类）
	刘俊杰
	0.00
	56.8
	28.40

	34
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	薛浩田
	87.20
	75.2
	81.20

	35
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	黄金华
	88.80
	67.8
	78.30

	36
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	刘兆莉
	87.60
	67
	77.30

	37
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	马丽丽
	86.20
	67.6
	76.90

	38
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	于洁
	88.30
	63.6
	75.95

	39
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	孙雪莹
	81.00
	67
	74.00

	40
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	岳晓晨
	81.60
	57.4
	69.50

	41
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	李林洋
	82.70
	56
	69.35

	42
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	袁娜
	79.40
	56
	67.70

	43
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	李会英
	74.08
	60.4
	67.24

	44
	沂水县人民医院
	医疗岗位A（医疗类）
	刘硕
	0.00
	64.4
	32.20

	45
	沂水县疾病预防控制中心
	公共卫生岗位（医疗类）
	刘照修
	86.80
	63
	74.90

	46
	沂水县疾病预防控制中心
	公共卫生岗位（医疗类）
	王远
	92.20
	46.6
	69.40

	47
	沂水县疾病预防控制中心
	公共卫生岗位（医疗类）
	伏祥浩
	82.40
	55.8
	69.10

	48
	沂水县疾病预防控制中心
	公共卫生岗位（医疗类）
	蒋宝君
	78.40
	54.4
	66.40

	49
	沂水县疾病预防控制中心
	公共卫生岗位（医疗类）
	宋和佳
	73.60
	43.6
	58.60

	50
	沂水县疾病预防控制中心
	公共卫生岗位（医疗类）
	卢博
	77.60
	39.2
	58.40

	51
	沂水县高桥镇中心卫生院
	影像诊断岗位（医疗类）
	孙爱博
	88.00
	64
	76.00

	52
	沂水县高桥镇中心卫生院
	影像诊断岗位（医疗类）
	徐晓华
	86.20
	49.2
	67.70

	53
	沂水县高桥镇中心卫生院
	影像诊断岗位（医疗类）
	刘春晓
	79.80
	53.6
	66.70

	54
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	戴振
	92.80
	63.6
	78.20

	55
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	谭伟东
	89.40
	66.4
	77.90

	56
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	王文平
	93.80
	62
	77.90

	57
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	郭佳
	90.00
	64
	77.00

	58
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	于立帅
	89.00
	64.6
	76.80

	59
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	张志东
	83.80
	69.2
	76.50

	60
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	郭进双
	87.40
	61
	74.20

	61
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	武盈盈
	88.60
	59.4
	74.00

	62
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	王国栋
	80.60
	57.6
	69.10

	63
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	耿艳艳
	81.00
	54.4
	67.70

	64
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	李强
	85.20
	50
	67.60

	65
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	杜金
	73.40
	54.6
	64.00

	66
	沂水县人民医院
	医疗岗位B（医疗类）
	王强
	60.20
	60.4
	60.30

	67
	沂水县泉庄镇卫生院
	中医医疗岗位（中医类）
	武玉奎
	82.20
	75.6
	78.90

	68
	沂水县泉庄镇卫生院
	中医医疗岗位（中医类）
	张圣臣
	81.60
	62.6
	72.10

	69
	沂水县泉庄镇卫生院
	中医医疗岗位（中医类）
	刘召彦
	75.60
	63
	69.30

	70
	沂水县沂城卫生院
	医学检验岗位（检验类）
	孟晓军
	80.60
	68.2
	74.40

	71
	沂水县沂城卫生院
	医学检验岗位（检验类）
	刘敬民
	87.40
	57.2
	72.30

	72
	沂水县沂城卫生院
	医学检验岗位（检验类）
	陆云鹏
	86.20
	56.6
	71.40

	73
	沂水县沂城卫生院
	医学检验岗位（检验类）
	鞠琪
	86.20
	53
	69.60

	74
	沂水县沂城卫生院
	医学检验岗位（检验类）
	李京燕
	82.20
	56.2
	69.20

	75
	沂水县沂城卫生院
	医学检验岗位（检验类）
	孙城军
	82.60
	51.6
	67.10

	76
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	耿金华
	86.00
	65.8
	75.90

	77
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	杨林
	85.00
	61.8
	73.40

	78
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	王加庆
	82.40
	63.2
	72.80

	79
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	陈莎莎
	85.00
	59.8
	72.40

	80
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	何磊
	83.20
	60.8
	72.00

	81
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	徐洁
	83.80
	59.8
	71.80

	82
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	陈岷亮
	83.00
	57.8
	70.40

	83
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	唐兴
	83.40
	53.8
	68.60

	84
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	王秀娟
	76.20
	60.4
	68.30

	85
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	郭书珍
	76.20
	57.8
	67.00

	86
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	马坤
	80.80
	52
	66.40

	87
	沂水县人民医院
	医疗岗位C（医疗类）
	王乾
	76.60
	44.6
	60.60

	88
	沂水县马站人民医院
	医疗岗位（医疗类）
	邱志娟
	82.00
	70.6
	76.30

	89
	沂水县疾病预防控制中心
	影像诊断岗位（医疗类）
	王鹏
	0.00
	46.8
	23.40

	90
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	护理岗位（护理类）
	张玉凤
	87.30
	59.6
	73.45

	91
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	护理岗位（护理类）
	董世昀
	84.50
	62.2
	73.35

	92
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	护理岗位（护理类）
	武娜
	85.70
	60.8
	73.25

	93
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	护理岗位（护理类）
	王霞
	81.60
	60.6
	71.10

	94
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	护理岗位（护理类）
	李媛
	82.40
	59.8
	71.10

	95
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	护理岗位（护理类）
	苗馨月
	81.00
	59.2
	70.10

	96
	沂水县马站人民医院
	护理岗位（护理类）
	黄玲
	89.40
	66.6
	78.00

	97
	沂水县马站人民医院
	护理岗位（护理类）
	万雨
	89.00
	64
	76.50

	98
	沂水县马站人民医院
	护理岗位（护理类）
	邵娜
	79.70
	68.6
	74.15

	99
	沂水县马站人民医院
	护理岗位（护理类）
	李悦
	83.80
	61.4
	72.60

	100
	沂水县马站人民医院
	护理岗位（护理类）
	田启欣
	80.60
	60.2
	70.40

	101
	沂水县马站人民医院
	护理岗位（护理类）
	潘广艳
	75.20
	59
	67.10

	102
	沂水县沂城卫生院
	康复医疗岗位（中医类）
	齐东梅
	81.30
	62.2
	71.75

	103
	沂水县沂城卫生院
	康复医疗岗位（中医类）
	李媛媛
	83.70
	57.6
	70.65

	104
	沂水县沂城卫生院
	康复医疗岗位（中医类）
	杨颂
	0.00
	57.8
	28.90

	105
	沂水县人民医院两单位合并招聘
	影像诊断岗位（医疗类）
	葛太宏
	78.40
	67.4
	72.90

	106
	沂水县人民医院两单位合并招聘
	影像诊断岗位（医疗类）
	梁兴艳
	78.06
	54.2
	66.13

	107
	沂水县妇幼保健和计划生育服务中心
	医疗岗位（医疗类）
	齐讯
	80.04
	61.4
	70.72

	108
	沂水县妇幼保健和计划生育服务中心
	医疗岗位（医疗类）
	郑丽
	78.18
	54.6
	66.39

	109
	沂水县马站人民医院
	助产岗位（护理类）
	康敏
	77.60
	50.4
	64.00

	110
	沂水县马站人民医院
	助产岗位（护理类）
	刘宇华
	76.44
	50.8
	63.62

	111
	沂水县马站人民医院
	助产岗位（护理类）
	解晓红
	75.36
	48.8
	62.08

	112
	沂水县疾病预防控制中心
	卫生检验岗位（检验类）
	张英霞
	83.88
	55.8
	69.84

	113
	沂水县疾病预防控制中心
	卫生检验岗位（检验类）
	王立艳
	82.12
	57.2
	69.66

	114
	沂水县疾病预防控制中心
	卫生检验岗位（检验类）
	刘洪旭
	79.28
	48
	63.64

	115
	沂水县人民医院
	设备维修管理岗位
	乔京伟
	87.40
	79
	83.20

	116
	沂水县人民医院
	设备维修管理岗位
	王亚骏
	85.40
	76.6
	81.00

	117
	沂水县人民医院
	设备维修管理岗位
	孟鹏
	75.00
	74
	74.50

	118
	沂水县疾病预防控制中心
	设备维修管理岗位
	赵鹏
	87.80
	73
	80.40

	119
	沂水县疾病预防控制中心
	设备维修管理岗位
	吴凯
	87.80
	67.7
	77.75

	120
	沂水县疾病预防控制中心
	设备维修管理岗位
	刘强
	83.80
	69.6
	76.70

	121
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	计算机岗位
	蔡腾腾
	86.00
	75.4
	80.70

	122
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	计算机岗位
	徐晓东
	88.80
	71.4
	80.10

	123
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	计算机岗位
	孔凡斐
	87.00
	70.9
	78.95

	124
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	计算机岗位
	王怀芹
	85.40
	69.7
	77.55

	125
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	计算机岗位
	邓力强
	84.20
	70.5
	77.35

	126
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	计算机岗位
	孟令彬
	85.80
	64.9
	75.35
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	护理岗位C（护理类）
	吕怀凤
	80.00
	59.4
	69.70
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	财会岗位
	刘瑛
	85.80
	65.6
	75.70
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	财会岗位
	张健栋
	82.00
	69.1
	75.55
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	财会岗位
	冯东祥
	75.00
	64.3
	69.65
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	护理岗位B（护理类）
	王伟
	81.50
	68.8
	75.15
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	公共事业管理岗位
	徐晓禹
	87.40
	68.6
	78.00
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	沂水县人民医院
	公共事业管理岗位
	姜皓泽
	85.80
	69.2
	77.50
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	公共事业管理岗位
	高华忠
	87.90
	62.3
	75.10
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	财会岗位
	冯媛
	86.50
	72.5
	79.50
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	财会岗位
	刘盼盼
	85.60
	72.8
	79.20

	137
	沂水县圈里乡卫生院两单位合并招聘
	财会岗位
	黄建铭
	87.00
	71.2
	79.10
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	财会岗位
	黄小真
	84.90
	73.2
	79.05
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	财会岗位
	刘鉴菲
	85.40
	68.1
	76.75
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	财会岗位
	相丽伟
	80.60
	69.3
	74.95



